
  

Проект 

постановления Губернатора 

Новосибирской области 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об образовании организационного комитета  

 

В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области 

от 07.06.2005 № 341 «Об утверждении Порядка образования координационных 

и совещательных органов при Губернаторе Новосибирской области, 

в администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства 

Новосибирской области и областных исполнительных органах государственной 

власти Новосибирской области, межведомственных комиссий 

и межведомственных советов», в целях обеспечения организации окружного 

форума добровольцев Дальневосточного, Сибирского и Уральского федеральных 

округов в городе Новосибирске, п о с т а н о в л я ю: 

1. Образовать организационный комитет по подготовке окружного форума 

добровольцев Дальневосточного, Сибирского и Уральского федеральных округов 

в городе Новосибирске (далее – организационный комитет). 

2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета. 

3. Организационному комитету в срок до 17 мая 2019 года разработать план 

по подготовке к проведению окружного форума добровольцев Дальневосточного, 

Сибирского и Уральского федеральных округов в городе Новосибирске. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Губернатора Новосибирской области Нелюбова С.А. 

 

 

 

Губернатор Новосибирской области      А.А. Травников 

 

 

 

 

 
С.В. Федорчук 

238 73 20 



  

СОГЛАСОВАНО: 

 

Заместитель Губернатора 

Новосибирской области 

 

С.А. Нелюбов 

«___» _________ 2019 г. 

 

Заместитель Председателя Правительства 

Новосибирской области - министр юстиции 

Новосибирской области 

 

 

Н.В. Омелёхина 

«___» _________ 2019 г. 

 

Министр культуры 

Новосибирской области 

 

И.Н. Решетников 

«___» _________ 2019 г. 

 

Министр образования 

Новосибирской области 

 

С.В. Федорчук 

«___» _________ 2019 г. 

 

Министр труда и социального развития 

Новосибирской области 

 

Я.А. Фролов 

«___» _________ 2019 г. 

 

Министр здравоохранения 

Новосибирской области 

 

К.В. Хальзов 

«___» _________ 2019 г. 

 

 

Министр региональной политики 

Новосибирской области 

 

 

И.Н. Яковлев 

«___» _________ 2019 г. 

 

Заместитель руководителя администрации - 

руководитель департамента 

информационной политики администрации 

Губернатора Новосибирской области и 

Правительства Новосибирской области 

 

 

 

 

С.И. Нешумов 

«___» _________ 2019 г. 

 

Начальник управления административных 

органов администрации Губернатора 

Новосибирской области и Правительства 

Новосибирской области 

 

 

 

 

А.Н Кириллов 

«___» _________ 2019 г. 

  



  

 

Управляющий делами Губернатора 

Новосибирской области и Правительства 

Новосибирской области 

 

 

 

В.Н. Бобырь 

«___» _________ 2019 г. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Воликова М.А. 

2386632 


